Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

COLINOT LYSA
LAVALLEE MEGANE
MAEREN CATHERINE
(0210414/USCVL/021)

Résultats FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

ARNOULT LAETITIA
FLOOM VIRGINIE
ROSAND JULIE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

Evolution du Score :0-0/

Résultats 1/2 FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

THIBERT ANNICK
MONNOT COLETTE
GUERRIER VICTORIA
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

ARNOULT LAETITIA
FLOOM VIRGINIE
ROSAND JULIE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

COLINOT LYSA
LAVALLEE MEGANE
MAEREN CATHERINE
(0210414/USCVL/021 )

BOURCEY CHRISTINE
REMONDINI PASCALE
BEAUMUNIER FRANCINE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

Résultats 1/4 Finale

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

ARNOULT LAETITIA
FLOOM VIRGINIE
ROSAND JULIE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

BOURCEY CHRISTINE
REMONDINI PASCALE
BEAUMUNIER FRANCINE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

RICHARD KATIA
POTET ALEXIA
NEUGNOT PATRICIA
(0210403/PETANQUE DES LOUPS/021 )

THIBERT ANNICK
MONNOT COLETTE
GUERRIER VICTORIA
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

PANFILO CLAUDINE
MILLOT CHLOE
KOUDASS HELENE
(0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE/021 )

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY
GANDREY ELODIE
(0210520/LA BOULE MIREBELLOISE/021 )

COLINOT LYSA
LAVALLEE MEGANE
MAEREN CATHERINE
(0210414/USCVL/021)

HOCLET JOELLE
CHAMPURNEY YOLANDE
COLINOT SANDRINE
(0210414/USCVL/021 )

Résultats 8 éme

(Case Grisée : Equipe Perdante)

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

PANFILO CLAUDINE

(0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE/021 )

GARRIEN APOLLINE
(0210209/BOULE QUETIGNOISE/021 )

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

VERNARDET VERONIQUE

(0210214/CARREAU DE MARSANNAY/021 )

RICHARD KATIA
(0210403/PETANQUE DES LOUPS/021 )

Score

13 -
10

Score

13-
12

Score

13-2

13-8

11 -
13

13-6

Score

13-7



PUECH CORALINE
(0210413/LA BOULE SEDELOCIENNE/021 )

BOURCEY CHRISTINE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

PINHEIRO DA COSTA AURELIE
(0210307/NOLAY 2000/021 )

COLINOT LYSA
(0210414/USCVL/021 )

LIEBENGUTH EDITH
(0210214/CARREAU DE MARSANNAY/021 )

HOCLET JOELLE
(0210414/USCVL/021 )

MILANETTO LUCIE
(0210520/LA BOULE MIREBELLOISE/021 )

MORANCHEL ANNE-LAURE
(0210209/BOULE QUETIGNOISE/021 )

ARNOULT LAETITIA
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

LE PONNER MICHELLE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

THIBERT ANNICK
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE/021 )

LEVY LAURA
(0210414/USCVL/021 )

Résultats Par Equipes

Terrain | N° Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue
LE PONNER MICHELLE
TO0 208 DELLA MARTIRE MARIE FRANCE

DUFEU-PREVOST LUCILE

(0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

DUPIN NADINE
POIFOL FREDERIQUE

T.0 | 217 | POUSSAINT SANDRINE
(0210412/AMICALE PETANQUE
REMIGEOISE)

MILANETTO LUCIE
FUCHES KELLY

L el GANDREY ELODIE

(0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)

GARNIER STEPHANIE
SERSOUB ANNE-LAURE
RATEAU TATIANA
(0210307/NOLAY 2000)

T.0 | 207

THIBERT ANNICK
MONNOT COLETTE

T0 | 226 GUERRIER VICTORIA

(0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

PUECH CORALINE
DUVAL AURORE

JECHN (el GUIRIATO YVETTE

(0210413/LA BOULE SEDELOCIENNE)

BROCARD CINDY
BROCARD VALERIE

T.0 1215 | qRDEY ISABELLE

Résultats Championnats

Perdant 8 éme

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant 1/4 Finale

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant en Demi-Finale

Perdant 8 éme

Perdant Poule 2 Partie PP

(0210502/PETANQUE CLUB DE CLENAY)

GILLET EDITH
GOMEZ GRANA CHANTAL

T.0 1211 | REBSAMEN EMMA

Perdant Poule 2 Partie Barrage

(0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

BOURCEY CHRISTINE
REMONDINI PASCALE

T.0 1224 | BEAUMUNIER FRANCINE

(0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

Perdant en Demi-Finale



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

206

229

216

204

227

223

232

208

218

202

213

203

222

231

TROISGROS MARION
TROISGROS MURIELLE
BOULOGNE NADEGE
(0210307/NOLAY 2000)

RICHARD KATIA

POTET ALEXIA

NEUGNOT PATRICIA
(0210403/PETANQUE DES LOUPS)

PETOT ODILE

BERT NATALIE

BLONDAN VERONIQUE
(0210309/LA BOULE SANTENOISE)

COLINOT LYSA
LAVALLEE MEGANE
MAEREN CATHERINE
(0210414/USCVL)

SOLIS ROSELYNE

ROYER JOELLE

CHARTON DANIELE
(0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

MORANCHEL ANNE-LAURE
YOU TOUCH

CORTOT CAROLE
(0210209/BOULE QUETIGNOISE)

COLLIN MARIE-CHRISTINE
BONAVENT SANDRINE

RORET STEPHANIE
(0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)

PINHEIRO DA COSTA AURELIE
SEGUIN NADEGE

NICEY ELSA

(0210307/NOLAY 2000)

SIGOILLOT CLEMENCE

MENARELLO ELISABETH

BOYER LORINE

(0210415/LA PETANQUE CHATILLONNAISE)

LEVY LAURA
LEVY NATHALIE
LAVALLEE SOPHIE
(0210414/USCVL)

CHALMANDRIER SYLVIE

NICOLAS NADEGE

GACHER CHRISTELLE

(0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE)

GAY FLORENCE
PALME MAUD
PALME AGNES
(0210414/USCVL)

GARRIEN APOLLINE

SALARIS CHANTAL
RODRIGUES NADEGE
(0210209/BOULE QUETIGNOISE)

CUGNET CLAUDETTE
FABRE FRANCOISE

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant 1/4 Finale

Perdant Poule 3 Partie PP

Vainqueur

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant 8 éme

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant 8 éme

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant 8 éme

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant 8 éme

Perdant Poule 6 Partie Barrage



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

210

212

220

201

205

209

225

214

221

PARIS VIVIANE
(0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)

LIEBENGUTH EDITH

TRILLAULT NATHALIE

BERTRAND JOSETTE
(0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

VERNARDET VERONIQUE
BAUDEMENT STEPHANIE

SOLANO SABRINA
(0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

BROUSSE PATRICIA

RIGO MARIA

VORILLION MIREILLE
(0210105/COCHONNET DU LAC)

HOCLET JOELLE
CHAMPURNEY YOLANDE
COLINOT SANDRINE
(0210414/USCVL)

BOUVOT MARIE NOELLE
ROSSIGNOL JUDITH
ALEXANDRE MARTINE
(0210307/NOLAY 2000)

MOYNE CHRISTELLE

REYMOND MARIE LAURE

DOREY CHRISTELLE
(0210214/CARREAU DE MARSANNAY)

ARNOULT LAETITIA

FLOOM VIRGINIE

ROSAND JULIE

(0210220/FENAY CLUB PETANQUE)

PANFILO CLAUDINE

MILLOT CHLOE

KOUDASS HELENE

(0210315/LA BOULE SAVOUGEOISE)

MALGARIDA PATRICIA

GOURIER MARIE PAULE

GIRAUDO VERONIQUE
(0210206/PETANQUE DE LONGVIC)

Perdant 8 éme

Perdant 8 éme

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant 1/4 Finale

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant Finale

Perdant 1/4 Finale

Perdant Poule 8 Partie PP



